Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   ЛЕСОЗАВОДСК   И   ЛЕСОЗАВОДСКИЙ   РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

03.05.2005 года                               г. Лесозаводск                                    № 52

О формировании конкурсной комиссии по

проведению конкурса на замещение

должности главы администрации

муниципального образования

Руководствуясь федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года         № 131 – ФЗ, Уставом муниципального образования, Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности  главы администрации муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район», Постановлением Законодательного Собрания  Приморского края от 27.04.2005 года № 1219  «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район»

Городская Дума  муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

Р Е Ш И Л А:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению  конкурса на замещение должности главы администрации   муниципального образования  в составе девяти человек.

2. Назначить в состав конкурсной комиссии две трети членов в количестве шести депутатов городской Думы:

Васенёву Елену Ефимовну;

Власова Дмитрия Михайловича;

Дятлова Николая Андреевича;

Ткаченко Юрия Викторовича;

Толочко Людмилу Анатольевну;

Шувалова Юрия Викторовича.

3. Включить в состав конкурсной комиссии одну треть  членов в количестве  трех человек назначенных Законодательным Собранием Приморского края по представлению Губернатора Приморского края:

Ажимова Сергея Ривкатовича – руководителя правового департамента администрации Приморского края;

Куприянова Олега Константиновича – начальника управления по работе с территориями департамента организационной работы аппарата администрации Приморского края;

Серебрякова Юрия Михайловича – председателя комитета Законодательного Собрания Приморского края по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам.

4. Опубликовать данное решение  в течение семи дней  со дня его принятия.

5. Данное решение  вступает в силу  с момента его принятия.

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы                                                            Т.Л. Лазарева